Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кировский лицей» имени Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича

ПРИКАЗ № 54
от 30.08.2024 г.

«Об организации горячим питанием»

С целью организации горячим питанием учащихся МКОУ «Кировский лицей» им.
Уборцева Ю.Е.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации горячего питания

2. Утвердить график посещения столовой на 2024-2025 учебный год

3. Утвердить 10-дневное меню для организации горячего питания учащихся МКОУ

«Кировский лицей» им. Уборцева Ю.Е. на 2024-2025 учебный год

4. Назначить ответственными лицами за организацию и качество горячего питания

учащихся в столовой МКОУ «Кировский лицей» им. Уборцева Ю. Е. в 2024-2025

учебном году следующих работников МКОУ «Кировский лицей» им. Уборцева Ю. Е.:

- Прокопова Н. Д., заведующая производством -  ответственность за качество питания

учащихся.

- Черенкова А. В., заместитель директора по воспитательной работе -  ответственность

за организацию питания учащихся.

к